关于财税与公共管理学院 2020-2021 学年学院科瑞、鼎汉、

九江银行、泰隆奖学金候选人名单的公示

根据《江西财经大学财税与公共管理学院本科生荣誉体系及

奖学金评定管理办法（2021 年修订）》及《江西财经大学财税与

公共管理学院本科生先进集体、先进个人评选办法》 经学生个

人申报、学院审核、院奖学金评选大会，现将 2020-2021 学年学

院科瑞、鼎汉、九江银行、泰隆奖学金候选人名单予以公示。

奖学金 姓名 性别 班级

科 瑞 肖雅琼 女 公管 186

鼎 汉 李晓静 女 公管 188

九江银行 邓雨婷 女 公管 185

泰 隆 陶 俊 男 公管 194

财税与公共管理学院

2021 年 11 月 7 日